/2 «(v f! r ·, tyY"I w- ~ 0

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO - CN

(Veto Parcial no. 35 aposto ao Projeto de Lei nº 5.029, de 2019 (nº 11.021, de 2018, na Casa
de Origem), que "Altera as Leis nos 9.096, de 19 de setembro de 1995, 9.504, de 30

setembro de 1997, 4.737, de 15 de julho de 1965 (Código Eleitoral), 13.831, de 17 de maio
de 2019, e a Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei nº 5.452, de 1º

de maio de 1943, para dispor sobre regras aplicadas às eleições; revoga dispositivo da Lei nº
13.488, de 6 de outubro de 2017; e dá outras providências".)

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 106-D do Regimento Comum, destaque

para Votação em Separado do Veto Parcial nº 35 de 2019, aposto ao Projeto de

Lei nº 5.029, de 2019 (nº 11.021, de 2018, na Casa de Origem}, que 11 Aitera as

Leis nos 9.096, de 19 de setembro de 1995, 9.504, de 30 setembro de 1997,

4.737, de 15 de julho de 1965 (Código Eleitoral}, 13.831, de 17 de maio de

2019, e a Consolidação das Leis do Trabalho, aprovada pelo Decreto-Lei nº

5.452, de 1º de maio de 1943, para dispor sobre regras aplicadas às eleições;

revoga dispositivo da Lei nº 13.488, de 6 de outubro .de 2017; e dá outras

providências ...

Sala das Sessões, em 20 de novembro de 2019

Recebi em.:l:?J ) ( _ 1 ( :>

~-C-o.. J\~-
Camila MoraêSif ar

Mat221184 \Q,h-40